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Sytuacja ekwipuzkowa na froncie mnie podległym sta-

je się tak kryt;czną, że zmuszony jestem zwrócić się do %

Naxzelnego Dowództwa z prośbą o bezpośrednią intereencję.

Dywizja Lit; Biel; otrzymywała pierwotnie umunduro-

wanie w niedostatecznej ilości z Komitetu Obrory Kresów.

Wzrastającą liczbę ochotników z trudem tylko można

było ubrać ze zdobytych w "ilnie zapasów;

Dywizje Legjonowe przybyły częściowo dobrze wy okwi~

powazne; lecz baonu , które na front маєш?): w począt-

ku kwietnia zniszczyły zupełnie, a ńfinych nie otrgymały;

Oddziały wojsk etapowych przedstawiały o wiele gorzej.

0 fatalnych hrakach meldowałem kilkakrotaie w ciągu mają i

czerwca. Na skutek tych raportów kolejno nadeszły wreszcie

następujące transporty wuudurów:

około 10/VI 1919 r.-5000 kompletów dla Dyw. Lig:

1919 т. 2000 # " Oddz. tap..-
a wrosacie przydz iał ostatni:

10/VII 1919r. lnt; G. Kwaterm;

14 14, 000 trzewikéw.

9,5500 bluz.

21, 000 kalesonów

13, 300 koców

13,0000 czapek

13, 000 owijaczek.

Oraz 3, 190 par spodni zakupionych za pozwol ›
niem Intedantury z wolnej ręki. 1
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Na pozór stan mundurowy frontu winien być wskutek tego

transportu unormowany. W rzeczywistości tak nie jest.

Trzewiki, owijacze i koce nadeszi; w dobrym gatubku
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lecz pokryją tylko 30% zapotrzebowania.

 

Bielizna. jest zimowa, a więc na upały lipcowe i sier-

nione nie odpowiednia.- ale w braku innej będzie użyta.P P 3 3

Nundury natomiast i spodnie nie sq do użycia.

Załączone próbki bynajmniej nie-praesadzone wyjaśnią

powody. Materjał jest papierowy, na wilgoci i deszczu roz-

kleja się, kolor ciemny dla frortowaych oddziałów może być

ÿplost źgubuy;

Oddziały ubrane w nowe mundury po 10 dniach cho-

dziły w łachmanaoh; To samo stanie się z oddziałami linjowemi

Roagoryezenie jakie wśród żołnierzy może stąd wyniknąć

będzie bardao n'epożądane.

Wobec tego upraszam gorąco o rozkaz zbadania czemu

dostawy takie zostały przez М.З.“.` przyjęte i dlaczego na

front 'itowsko-białoruskichlepszych mundurów nadesłać nie był

można.,

Proszę dalej o interwencję, by dalsze, a wobec faktów

powyższych zupełnie słuczne zagotrz~bowanie nandundury zdatne

do użytku zostały uwzględnione. +
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